RESULTADO OFICIAL

EDITAL N.006/2025 – IEP/HCB (PÓS-GRADUAÇÃO)

Instituto de Ensino e Pesquisa (IEP)

Hospital de Amor (HA)

1 – INFORMAÇÕES GERAIS

O Instituto de Ensino e Pesquisa torna público o presente Edital para o processo seletivo de vagas

para o Programa de Desenvolvimento Tecnológico e Industrial - nível A (DTI-A)

Candidatos

Patricia Pedroso Estevam

Profª. Dra. Mariana Tomazini Pinto

Coordenadora do Comitê de Bolsas e  Pesquisa

Fundação Pio XII - Hospital de Câncer de Barretos

		2025-05-26T10:49:37-0300